CAMOCIM
DESAOFEUX

NE
refeito

enes Bub3O l4ees Pontes
PREFEITO

Mat,  25109

S
Ir

Cidade de avanços.

PORTARIA N°  18412025

O Prefeito Constitucional do Município de Camocim de São Felix, Estado de Pernambuco, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pelo inciso VI, artigo 68 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

1— Designar o Coordenador e os três membros da Comissão de Defesa Civil Municipal:

oordenador
Luís Cabral Sales de Azevedo Meio Filho, Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente.

Identidade: 6.908.236 SDS/PE e CPF: 053.448.964-84
Contato: (81) 97111-3820 Vivo

Membros
- Geysiane de Souza Lima
Identidade: 9.260.286 SDS/PE e CPF: 113.121.414-50
Contato: (81) 9963 1-2304 Tini

- André Vinícius Bezerra de Menezes
Identidade 11.872.132 SDS/PE e CPF 171.447.194-24
Contato: (81) 99786-7518 Tim

- José Abdias Monteiro de Souza
Identidade 3025334 SDS/PE e CPF 581.593.204-34
Contato: (81) 99989-6220

1— Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com efeitos a partir de 30 de janeiro de 2025

III - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 26 de fevereiro de 2025.

Praça sao eIlx.  20  - centro. Camocm de  Sao FeHx -  PE,  55b65-000 fone: (81) 3/43-1156